

Ingmarsö Kulturlandskap

Informations- och samtalskväll i Missionshuset på Ingmarsö, 2017-07-27.

Kvällen innehöll bla. ett antal frågeställningar som diskuterades i grupper om 2-6 personer. Totalt deltog 36 personer vid mötet och sammantaget ser svaren ut enligt följande.

Fråga 1.

Hur betydelsefullt är det för dig att Ingmarsös kulturlandskap bevaras och hålls öppet genom åkerbruk och djurhållning?

Svar:

Vi på Ingmarsö anser att de värden som betesdjur bidrar med på ön är ovärderliga, te.x; öppna landskap, att man kan se havet även lite längre in på ön vilket ger en möjlighet att uppleva skönhet, naturupplevelser, vackra vyer och känna frihet och lugn. De bidrar också till kunskap och livskvalitet. En tanke är att service, som t.ex. skolan behövs för att behålla året runt-boende som i sin tur, med hjälp av sommarboende, kan bevara ett levande landskap gärna med inslag av fler djur och varför inte långhorns kor.

Fråga 2.

Vilka värden ger Ingmarsös kulturlandskap dig?

Svar:

Utan djur och jordbruk tror vi att ön kommer tyna bort. Det blir ett tråkigt, grått, mörkt och igenvuxet landskap med mycket skog och sly och privata små trädgårdar.

Fråga 3.

Är du beredd att bidra med frivilligt arbete, ex. Stängsling, djurtillsyn, ingå i projektgrupp och göra administrativa sysslor?

Är du intresserad av att köpa kött och/eller skinn från betande djur på Ingmarsö

Svar:

Flera boende på ön är positiva till att bidra med eget arbete och många är intresserade att köpa kött och skinn från öns djur.

Fråga 4.

Vilka former kan fungera för att skapa en långsiktig landskapsvård på Ingmarsö?

Svar:

Vi är beredda att betala för ett öppet landskap och en levande ö och det finns olika förslag på hur. Några exempel är; en klumpsumma via Byalaget, naturturism, ett AB och sponsra ett djur.

Vi jobbar vidare i projektet och gör vårt bästa för att informera om hur arbetet fortskrider och ett bra sätt att hålla sig informerad är att då och då titta på Ingmarsös hemsida,

www.ingmarso.se

Stort tack för ditt deltagande!

Projektgruppen för Ingmarsö Kulturlandskap

Anna Koffman, Bertil Ågren, Christer Erlandsson, Kjell Torlén, Eva Carlson, Monica Hinders, Patrik Hinders, Maria Alonzo, Perry Carlsson, Gynilla Ryback.

(Kjell Torlén, kjell@torlen.se, 070-529 30 32)